
 
 

Kraków, 07.05.2021r. 
 
ZP.261.1.2021 

Dotyczy postępowania pn.: Przeprowadzenie zajęć dla uczniów zdolnych w ramach 
Letniej Szkoły Młodych Talentów (LSMT) w ramach projektu Małopolskie Talenty. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. 
zm.) informuje: 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie 
https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow udostępnił informacje o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 230 000,00 zł brutto. 

2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 07.05.2021 r. do godz. 10:00 
wpłynęły 2 oferty: 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę Fundacja Silver Economy z siedzibą 
w Nowym Sączu (33-300) przy ul. Lwowskiej 35/6; Oferta zawiera następującą cenę: 

cena ofertowa brutto  – 164 160,00 zł 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę: INVENTUM Sp. z o.o. – Lider 
Konsorcjum z siedzibą w Nowym Sączu (33-300) przy ul. Mikołaja Reja 20a oraz 
Fundacja Stałego Rozwoju – Partner Konsorcjum z siedzibą w Nowym Sączu (33-300) 
przy ul. Mikołaja Reja 20; Oferta zawiera następującą cenę: 

cena ofertowa brutto  – 154 632,00 zł 

 


